
Лот КУПУВАЧ
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА     

(MWh)
ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ     

(MW)

02-0802-08
1Лот 1

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕДУРАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИШОЦИ НА ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ И 
ЕНЕРГИЈА  НА АД ЕЛЕМ Скопје за период од 06.07-06.07.2015

ПЕРИОД НА ИСПОРАКА
ПОНУДЕНА ЦЕНА      

(EUR/MWh)
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